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INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS 17 de junio de 2019
INAPA

CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES
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CIRCULAR No. 1

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

LICITACION PUBLICA NACIONAL INAPA-CCC-LPN-2019-0018,

ADQUISICION VEHICULOS DEMOTOR Y MOTOCICLETAS CON
MANTENIMIENTOS INCLUIDOS, EXONERADOS DE IMPUESTOS”

Compras y Contrataciones del Instituto Nacional de Aguas potables y
alcantarillados (INAPA), les informa que, hasta la fecha 05 del mes de junio del

2019, recibimos las siguientes preguntas: les damos las siguientes respuestas:

1- A que se refiere que la gria tenga mando a distancia?
Respuesta: Mando a distancia es un control inalambrico para accionar la graa

2) Los costos de mantenimiento requeridos para las gruas telescopicas de 10y 16
Toneladas, se requieren solo para el camién?

Respuesta: Mantenimientos requeridos son para el equipo completo Camion y
Grta
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